



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa benzyny bezołowiowej i oleju napędowego do Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu”

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie iż, pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U.2014.1035)?

Odpowiedź:

Pobór próbek i ich przechowywanie odbędzie się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1035). Przedmiotowy zapis zawarty został w § 6 ust. 2, pkt 3 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Czy występują jakieś utrudnienia w dojeździe np.: autocysterny do miejsc rozładunku?

Odpowiedź:

Dojazd autocysterny do miejsca rozładunku paliwa jest dogodny, bez utrudnień technicznych. Droga dojazdu do miejsca rozładunku oraz nieruchomości, na której nastąpi rozładunek jest w całości utwardzona. Miejscem rozładunku jest baza transportowa dostosowana do ruchu pojazdów dostawczych typu cysterna (szeroka brama wjazdowa, duży plac manewrowy).

Pytanie nr 3

Czy pobór próbek będzie dokonywany przy każdej dostawie?

Odpowiedź:

Pobór próbek dokonywany będzie przy każdej dostawie.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie iż, zbiorniki jak i urządzenia pomiarowe Zamawiającego będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje i decyzje UDT?

Odpowiedź:

Zbiorniki i urządzenia pomiarowe Zamawiającego posiadają na bieżąco jak i w trakcie realizacji zamówienia będą posiadały ważne legalizacje i decyzje UDT. Zamawiający dysponuje dokumentami potwierdzającymi ich legalizację i decyzje UDT

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru ?

Odpowiedź:

W sytuacji, gdy Wykonawca zadający ww. zapytanie uzyska zamówienie publiczne i podpisze umowę na dostawę paliwa, Zamawiający nie widzi przeciwwskazań dla złożenia ww. oświadczenia, które zgodnie z jego treścią usprawni proces zamawiania paliwa u Wykonawcy. Zamawiający zastrzega jednak, że złożenie ww. oświadczenia nie naruszy postanowień zawartej umowy i oświadczenie powyższe przygotowuje Wykonawca, po uzgodnieniu jego zapisów z Zamawiającym.

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty powyżej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu w którym wskazane będą osoby (z imienia oraz nazwiska które będą odpowiedzialne za składanie zamówień z podaniem adresu mailowego z którego będą dokonywane zamówienia oraz podanie nr telefonów do wskazanych osób)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu „Wykonawca będzie wystawiać faktury VAT zgodnie ze stosownymi regulacjami Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004, nr 54, poz. 535 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy, a Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania ww. regulacji w zakresie dotyczącym płatności, a w tym regulacji odnoszących się do mechanizmu podzielonej płatności”?

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)

Odpowiedź:

Zapis, o którym mowa w pytaniu zawarty został § 7 ust. 2 projektu umowy

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na „Kupujący zobowiązuje się do pisemnego, każdorazowego i niezwłocznego informowania Sprzedawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości. Ponadto Kupujący zobowiązuje się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu”

Odpowiedź:

Stroną Umowy i Kupującym jest Skarb Państwa i jego jednostka – Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu. Zamawiający nie będzie informował Kupującego o swej kondycji finansowej, ryzyko nieterminowej płatności faktur przy jednorazowej dostawie jest niewielkie, a dane adresowe i korespondencyjne są niezmiennie od wielu lat. Skarb Państwa nie podlega upadłości.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę iż, w przypadku dokonania przez Kupującego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjmują, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Kupującego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Kupującego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego numeru lub innego oznaczenia faktury

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zapisy. Faktury opłacane są regularnie.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie iż, rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie będzie następowało na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temp ref 15 stopni C

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie będzie następowało na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temp referencyjnej 15 stopni C.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza również dostawy łączone?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza również dostawy łączone.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pobieranie i przechowywanie kontrpróby?

Odpowiedź:

Zasady pobierania i przechowywania próbek zawarte zostały w § 6 projektu umowy.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie iż, zakupione paliwo przez Zamawiającego użytkowane będzie wyłącznie na potrzeby własne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem pkt 8 opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1.1 do SWZ) paliwo jest kupowane i użytkowane przez jednostki Policji wyłącznie na potrzeby własne i związane z działalnością ustawową Policji w obszarze bezpieczeństwa wewnętrznego.

Pytanie nr 14

Dot. & 5 ust. 2 i 3 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z 10% na 5 %?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w § 5 ust. 2 projektu umowy, nadając mu następujące brzmienie: „W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 8% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 3.”

Zamawiający dokonuje zmiany w § 5 ust. 3 projektu umowy, nadaje mu następujące brzmienie: „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 8% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 3.”.

Pytanie nr 15

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu powyżej czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu tak aby zachować Symetrię Stron Umowy. Zapis otrzymałby brzmienie „W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 2 ust. 3.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 16

Dot. & 6 ust. 3 Umowy. Prosimy o zmianę zapisu w ten sposób, aby akredytowana jednostka badawcza do badania jakości paliwa była wylaniana w ramach wzajemnych uzgodnień obydwu Stron Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 6 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 17

Dot. & 7 ust. 4 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był w terminie 30 dni ale licząc od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis § 7 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie nr 18

Dot. Pkt. VI.2.6 SWZ. Czy oświadczenie, o którym mowa to Wykonawca ma przedłożyć ale na jakimś druku Zamawiającego? W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o jego załączenie do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z wezwaniem przekaże Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (pkt. VI.1 SWZ) wzór rzeczonoego oświadczenia.

Pytanie nr 19

Dot. & 5 ust.1 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 3 % na 2%?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany § 5 ust. 1 nadając mu następujące brzmienie:

„1. W razie niedostarczenia paliwa w zamówionej ilościach lub zawinionego uchybienia terminu wskazanego w § 4 ust. 2 umowy, Wykonawca zobowiązuje się, w przypadku wystąpienia powyższych okoliczności, do zapłaty kary umownej w wysokości 2 % wartości brutto zamówionego paliwa.”

Pytanie nr 20

Dot. & 6 ust. 2 pkt. 1 i 2 Umowy. Czy na tą okoliczność poboru próbek z paliwem sporządzany będzie stosowny protokół sygnowany przez przedstawiciela Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych protokołów na okoliczność poboru próbek. Próbki będą odpowiednio oznaczone datą, godziną, nr plomby, ilością dostarczonego paliwa, nr cysterny i nr komory. Oznakowaną próbkę, zabezpieczoną plombą podpiszą odpowiednio przedstawiciel Zamawiającego, upoważniony do odbioru paliwa jak i kierowca autocysterny. Wzór oznaczenia próbki poniżej.

STACJA PALIW KWP Poznań, ul. Taborowa 22
Nr kolejny próbki
Data dostawy godzina
Nr plomby
Ilość dostarczonego paliwa
Nr cysterny sam. nr komory
Próbkę zabezpieczono plombą o ww. numerze w obecności:
Imię i nazwisko osoby upoważnionej w Stacji Paliw
.....
Podpis :
Imię i nazwisko kierowcy:
.....
Podpis:

Załącznik:

Wzór oświadczenia

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel. 47 77 127 52.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

nadkom. Violetta Mójta

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

nadkom. Violetta Mójta

W imieniu (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr Klienta: NIP: upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania w zamówień poza Aplikacją, na zakup Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z

Imię i nazwisko osoby upoważnionej:
nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:
Imię i nazwisko osoby upoważnionej:
nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia.

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

1)

(imię i nazwisko) (stanowisko)

2)

(imię i nazwisko) (stanowisko)

.....

(pieczęćka Firmy)

.....

(miejscowość, data)

Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce.